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BIST- Endeksler Kapanış Değ%     

BIST-100 100.966 -0,10 

BIST-30 122.029 +0,03 

BIST-BANKA 
138.425 +0,55 

BIST-SINAI 
120.919 -2,04 

BIST-TUM 105.756 -0,55 

BIST Hacim-TUM(mn TL) 
       

13.242 3,40    

 
VİOP30 Yakın Vade 120,650 -0,25 

 

Parite Kapanış  Değ% 

USDTRY 6,2101 0,87 

EURTRY 7,0020 1,10 

EURUSD 1,1270 -0,06 

 

Emtia Kapanış  Değ% 

XAUUSD 1635 -0,97 

BRENT 36 -4,93 

 
 

En Çok 

Artanlar 
Değ% 

En Çok 

Düşenler 
Değ% 

SELEC 20,00 ISKUR -21,32 

ECZYT 19,91 OYAYO -14,95 

DEVA 19,90 ESCOM -14,94 

CRFSA 19,90 OZBAL -14,84 

ECILC 19,82 BRKSN -14,74 

 
 

İşlem Hacmi 
Yüksekler 

Kapanış         mn TL 

ASELS 26,16 1.153,01 

THYAO 9,61 968,04 

GARAN 9,58 566,68 

TSPOR 4,30 352,10 

ODAS 1,61 302,10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜNLÜK STRATEJİ  

BIST100 endeksi dün işlemleri %0,10 oranında kayıpla 100.966 

puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 98.805-

102.838 aralığında gerçekleşti. Bankacılık endeksi %0,55 artış, 

Sınai endeks ise %2,04 oranında azalışla günü tamamladılar. 

Küresel piyasalarda dün, Dünya Sağlık Örgütü'nün Kovid-19'u 

pandemi olarak nitelendirmesi ve salgının ekonomide yarattığı 

belirsizliğin devam etmesi ile endeksler sert düştü. İngiltere 

Merkez Bankası PPK özel toplantısında oy birliğiyle politika faizini 

%0,25 seviyesine indirdi. İngiltere ekonomisi Ocak'ta sürpriz 

biçimde duraklayarak yıllık bazda %0,6 büyüdü. ABD'de tüketici 

fiyatları artan gıda maliyetleriyle Şubat ayında yükselerek 

tahminleri aştı. TÜFE aylık %0,1, yıllık %2,3 oldu. Beklenti aylık 

değişim olmaması, yıllık %2,2 olması yönündeydi. Yurtiçi 

piyasalarda dün, Türkiye'de ilk Kovid-19 vakasının görülmesi ve 

özellikle Avrupa'da vaka sayısındaki hızlı artışın piyasalara etkisi 

negatifti. TCMB tarafından Ocak 2020 dönemine ilişkin ödemeler 

dengesi verileri açıklandı; ocakta cari işlemler açığı, geçen yılın 

aynı ayına göre 1,53mlr USD artarak 1,8mlr USD olarak 

gerçekleşti. Beklenti açığın 2,6mlr USD olmasıydı. 

 

Koronavirüsü nedeniyle ABD'de seyahat yasağının getirilmesi, 

İtalya'nın ticari faaliyetlerinin durdurulması ve Dünya Sağlık 

Örgütü’nün pandemi ilan etmesi nedeniyle bu sabah küresel satış 

baskısının arttığı görmekteyiz. Bu sabah Asya Borsalarında ve ABD 

vadelilerinde yoğun satışlar görülmektedir. BIST100 endeksinde 

de güne negatif görüntü ile 98.500 civarından başlanabilir. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’nın koronavirüs konusunda 

yapacağı toplantı takip edilecek 

 

Veri gündemi: Bugün Euro Bölgesinde sanayi verileri ve AMB Faiz 

Oranı kararı; ABD’de ise üretici enflasyonu verileri yakından takip 

edilecek.  
 

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Euro Bölgesi 13:00 Sanayi Üretimi (Yıllık) Oca   -4,10% 

Euro Bölgesi 13:00 Sanayi Üretimi (Aylık) Oca   -2,10% 

ABD 15:30 ÜFE (Aylık) Şub   0,50% 

ABD 15:30 ÜFE (Yıllık) Şub   0,50% 

Euro Bölgesi 15:45 Mevduat Hesap Oranı Mar 0,50% 0,50% 

Euro Bölgesi 15:45 Faiz Oranı Kararı Mar     
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https://www.bloomberght.com/ekonomik-veriler-ve-gundem/merkez-bankasi-verileri
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Şirket Haberleri 

 Bossa Ticaret (BOSSA): Şirket 25 Nisan 2019-11 Mart 2020 tarihlerinde Borsa İstanbul'dan toplam 
751.000 adet Bossa hissesi satın almıştır. Şirketin sahip olduğu kendi payları toplamı 2,151mn 

adettir. (Sermayeye oranı %3,47) 

 Doğan Şirketler Grubu (DOHOL): Şirket 20 Mart 2019 tarihli Olağan Genel Kurul Toplantısında 
onaylanan "Pay Geri Alım Programı" kapsamında mevcut piyasa koşullarının yaratabileceği olumsuz 
etkileri dikkate alarak 10.03.2020 tarihinde 3.215.612 adet kendi payını Borsa'dan satın almıştır. 

 Koç Holding (KCHOL): Uluslararası derecelendirme kuruluşu Standard & Poor's Financial Services 
(S&P) tarafından Şirketle ilgili yıllık gözden geçirme çalışması tamamlanmış ve Şirketin uzun vadeli 
kredi notu "BB-", kısa vadeli kredi notu "B" ve görünümü durağan olarak teyit edilmiştir. S&P 

raporunda,  kredi göstergelerinin daha yüksek bir derecelendirme notuna işaret etmesine 
rağmen, Şirketin kredi notunun ülkenin "transfer ve konvertibilite" değerlendirmesi ile sınırlı olduğu 
vurgulanmaktadır. 

 Sasa Polyester (SASA): 11 Mart 2020 tarihinde Sasa Polyester Sanayi A.Ş. payları ile ilgili olarak 
6,80-7,00 TL fiyat aralığından 1,5mn TL toplam nominal tutarlı alış işlemi Şirket tarafından 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlem sonucunda şirketin sahip olduğu toplam pay 5,71mn TL nominal değere, 
%0,6876 orana ulaşmıştır. 

 Turkcell (TCELL): Şirket, ING Bank A.Ş. iştiraki ING European Financial Services Plc ile 5 yıl vadeli, 
yıllık faiz maliyeti EURIBOR+%1,95 olan 50mn Euro tutarında yeşil kredi finansman sözleşmesi 
imzalamıştır.  Uluslararası kabul görmüş Yeşil Kredi Prensipleri dahilinde yenilenebilir enerji, enerji 
verimliliği, çevreci dijital servisler ve yeşil binalar gibi alanlardaki yatırımlarda kullanılacak olan kredi, 
5 yıllık vadesi sonunda tek seferde geri ödenecektir. 

 Türk Hava Yolları (THYAO): Şubat 2019 döneminde 5,2mn olan toplam yolcu sayısı, 2020 yılının 

aynı döneminde %4'lük azalışla 5mn olarak gerçekleşmiştir. Yolcu sayısı iç hatlarda %13,9 azalırken, 
dış hatlarda ise %3,7 artmıştır. Ocak-Şubat 2019 döneminde ise 10,9mn olan toplam yolcu sayısı, 
2020 yılının aynı döneminde %2,1'lik azalışla 10,6mn olarak gerçekleşmiştir. Yolcu sayısında iç 

hatlarda %13,4'lük bir azalış, dış hatlarda %6,9'luk bir artış kaydedilmiştir.  

Ekonomi Haberleri 

 İtalya'da Kovid-19 nedeniyle tüm ticari faaliyetler durdurulacak. İtalya Başbakanı Giuseppe 
Conte, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) nedeniyle ülke genelinde bugünden itibaren kamu hizmetleri 
haricindeki tüm ticari faaliyetlerin durdurulacağını açıkladı.  Kovid-19 nedeniyle son 3 haftadır 

olağanüstü günler geçiren ve vaka sayısındaki artışın önüne geçemeyen İtalya’da hükümet, pazartesi 
günü açıkladığı kısıtlayıcı tedbirlerin çerçevesini genişletti. Başbakan Conte, akşam saatlerinde 
Facebook hesabından yaptığı canlı yayınla, Kovid-19’a karşı mücadelede İtalyanlara gösterdikleri 
fedakarlıktan dolayı teşekkür etti. Önceliklerinin her zaman İtalyanların sağlığı olduğunu belirten 
Conte, "Market ve eczane gibi temel ihtiyaçların karşılanabileceği yerlerin haricinde yarından itibaren 
ticari faaliyette bulunan tüm mağaza ve işletmeler kapatılacak. Bütün restoran, kafe, bar gibi 
işletmelerin faaliyetleri askıya alınmıştır. Evlere servis hizmeti yapılmaya devam edilebilecek." 

dedi. (aa.com.tr) 

 NBA'de tüm maçlar süresiz olarak askıya alındı. Amerikan Basketbol Ligi (NBA), 
basketbolculardan birinde yeni tip koronavirüs (Kovid-19) tespit edilmesinin ardından tüm maçlarını 
süresiz olarak askıya aldı. NBA'den yapılan yazılı açıklamada, Utah Jazz takımı oyuncularından birinde 
koronavirüs tespit edilmesinin ardından tüm maçların ikinci bir bildirime kadar iptal edildiği belirtildi. 
İsmi açıklanmayan basketbol oyuncusunun test sonuçlarının bu akşam Utah Jazz ve Oklahoma City 
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Thunder arasında oynanacak maç öncesi duyurulmasının ardından söz konusu maç da iptal 
edildi. Açıklamada ayrıca Kovid-19 çıkan oyuncunun o sırada maçın oynanacağı sahada olmadığı 
belirtildi. Amerikalı ünlü oyuncu Tom Hanks ve eşi Rita Wilson da koronavirüse yakalandıklarını 
açıkladı. Hanks ve eşi Wilson, ABD'de virüsün görüldüğü ilk ünlüler oldu. (aa.com.tr) 

 ABD, Avrupa’dan gelen tüm seyahatleri 30 gün boyunca askıya aldı. ABD Başkanı Donald 
Trump, cuma gecesinden itibaren Avrupa’dan gelen tüm seyahatleri 30 gün boyunca askıya 
aldıklarını, İngiltere'nin bundan muaf tutulduğunu açıkladı. Trump, ABD'nin yeni tip koronavirüs 
(Kovid-19) salgınına ilişkin aldığı önlemler konusunda, Oval Ofis'ten yapılan yayınla ulusa 
seslendi.  "Avrupa Birliği, gerekli önlemleri almada başarısız oldu." diyen Trump, ABD'ye bu 
ülkelerden gelen kişiler yoluyla virüsün taşındığına dikkati çekti.  (aa.com.tr) 

 ABD’de Kovid-19 vaka sayısı 1.107'ye, ölü sayısı 32'ye çıktı. BD'de yeni tip koronavirüs (Kovid-

19) vakası sayısının 1.107'ye, ölü sayısının da 32'ye ulaştığı belirtildi. ABD medyasında yer alan 
haberlerde, ülkede salgına yakalanan kişi sayısının her geçen gün arttığına işaret edildi. Ülke 
genelinde teyid edilen vaka sayısı 1.107 oldu. Koronavirüs nedeniyle yaşamlarını yitirenlerin sayısı 

ise 32'ye çıktı. (Anadolu Ajansı) 

 ABD Kongresi, Trump'ın İran'a karşı savaş yetkilerini kısıtlayan tasarıyı onayladı. 
Temsilciler Meclisinde yapılan oylamada 186 "hayır" oyuna karşı 227 vekil, Başkan Donald Trump'ın 

bundan sonra İran'a yönelik herhangi bir askeri adımı, Kongrenin onayı olmaksızın atmasını 
engelleyen tasarıyı onayladı - Daha önce Senato'nun da onayını alan tasarı ABD Başkanı'nın masasına 
gidecek ancak Trump'ın bu tasarıyı veto edilmesi bekleniyor. (Anadolu Ajansı) 

 OPEC Başkanı, üyelerin petrol üretiminin azaltılması konusunda anlaşacağına inanıyor. 
Cezayir resmi haber ajansı APS'ye açıklamalarda bulunan Arkab, OPEC dışı aktörlerin oluşturduğu 
OPEC+ teknik komite uzmanlarını, Çin'de ortaya çıkan yeni tip koronavirüs (Kovid-19) nedeniyle 
petrol piyasasında oluşan mevcut durumu analiz etmek üzere toplantıya çağırdı. Arkab, OPEC+ 

üyelerine, petrol pazarına olumlu sinyal gönderecek diyaloğu sürdürme çağrısında bulunarak, OPEC 
üyelerinin petrol üretiminin düşürülmesi ve mevcut stokların azaltılması hususunda anlaşmaya 
varacağına ve taraflar arasında yeniden uyum sağlanacağına inandığını ifade etti. (Anadolu Ajansı) 

 Irak'taki ABD üssüne 10 füzeyle saldırı düzenlendi. Irak’ın başkenti Bağdat’ta, ABD’li askerlerin 
bulunduğu Taci Askeri Üssü’ne 10 adet katyuşa füzesiyle saldırı düzenlendiği bildirildi. Irak 
hükümetine bağlı Güvenlik Medya Ağı tarafından yapılan yazılı açıklamaya göre, Bağdat’ın kuzeyinde, 
ABD askerlerinin bulunduğu Taci Askeri Üssü’ne 10 adet katyuşa füzesi atıldı. Saldırı sonucu herhangi 

bir zayiat yaşanmadığı kaydedildi. (Bloomberg) 

 Dünya Sağlık Örgütü yeni tip koronavirüsü "küresel salgın" ilan etti. Dünya Sağlık Örgütü , 
yeni tip koronavirüsün (Kovid-19) pandemi (salgın) olarak nitelendirilebileceğini duyurdu. DSÖ Genel 
Direktörü Tedros Adhanom Ghebreyesus, örgütün Cenevre'deki merkezinde yaptığı basın 
toplantısında Kovid-19'a ilişkin açıklamalarda bulundu. İki hafta içinde, Çin dışında Kovid-19 vaka 
sayının 13 kat, etkilenen ülke sayısının da 3 kat arttığını aktaran Ghebreyesus, Kovid-19 için bölgeler 

ve gruplar üstü, dünyayı saran salgın anlamına gelen "pandemi" kararını açıkladı. Ghebreyesus, 
Dünya Sağlık Örgütü'nün salgını 24 saat boyunca değerlendirdiğini ve virüsün yayılma ve şiddetinden 
derin endişe duyduklarını ve virüse karşı yeteri kadar harekete geçilmediğini vurgulayarak, "Bundan 
dolayı Kovid-19'un bir pandemi olarak nitelendirilebileceği değerlendirmesini yaptık." diye konuştu. 
(Bloomberg)  

 Merkel: Almanya virüsle mücadele için ne gerekiyorsa yapacak. Almanya Şansölyesi Angela 
Merkel, Almanya'nın koronavirüsün Avrupa'nın en büyük ekonomisi üzerindeki etkisini sınırlamak için 

ne gerekiyorsa yapacağını söyledi ve böylelikle ilk kez ülkesinin büyüyen krize tepkisinin boyutu 
hakkında konuştu. Merkel, AMB Başkanı Christine Lagarde'ın AB'ne üye 27 ülkenin liderleri ile yaptığı 
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telekonferans görüşmesinden bir gün sonra Berlin'de düzenlediği basın toplantısında, "Ne gerekiyorsa 
onu yapacağız," dedi. Alman lider, basın toplantısında, şirketlere likidite desteği ve işçiler için ücretli 
izinlerin uzatılması gibi önlemlerle birlikte, sağlık tedbirlerine yönelik bütçe harcamalarından da 
bahsetti. Merkel, Lagarde ile durumun "çok ciddi bir şekilde" ele alınması gerektiği konusunda 

mutabık kaldıklarını ve virüse karşı doğal bağışıklık olmaksızın ve aşı tedavisi seçeneklerinin de henüz 
yetersiz olması ile birlikte, nüfusun%70'inin risk altında olduğunu sözlerine ekledi. (Bloomberg) 

 Mark Mobius: Altın daha da yükselebilir. Uluslararası piyasalarda 'yatırım gurusu' olarak tanınan 
Mark Mobius Bloomberg HT'ye konuk oldu. Mobius altının daha da yükseleceğini söylerken, düşen 
petrol fiyatları ve Çin’de tedarik zincirinin etkilenmesinin Türkiye’ye faydası olduğunu belirtti. 
Mobius'un konuşmasında öne çıkanlar şöyle; Oynaklığın devam edeceğini söyleyen Mobius, 
“Dünyadaki endekslerden de daha fazla düşüş olduğunu görebiliriz. Korona virüs vakası durumu 

Çin’de başlayan bir durum ve en fazla insan Çin’de etkilendi. Bu Çin’deki arzın çok dramatik bir şekilde 
etkilendiği anlamına geliyor. Çin’den dünyanın birçok yerine çok fazla ham madde ihracatı yapılıyor. 
O yüzden çok büyük bir etkilenme olacak. Bunun en azından bir veya iki ay devam edeceğini 
düşünüyorum. Bu durum tabii ki de dünyanın geri kalanında nasıl devam edeceğine bağlı da 

değişebilir. Ancak çok büyük bir etkisi olacak ve bu etki bir süre daha devam edecek” dedi. 
(Bloomberg) 

 Yerli otomobilin tanıtım toplantısı ertelendi. Bursa'nın Gemlik ilçesinde, 'Türkiye'nin 
Otomobili'nin fabrikasının kuruluşuna ilişkin çalışmalar kapsamında yarın düzenlenmesi planlanan 
tanıtım toplantısı ileri bir tarihe ertelendi. TOGG tarafından yapılan açıklamada, 12 Mart'ta Gemlik'te 
düzenlenmesi planlanan geniş katılımlı,'Yeniliğe Yolculuk-Gemlik Buluşması'nı ileri bir tarihte yapmak 
üzere ertelemeye karar verildiği bildirildi. Açıklamada, yeni toplantı tarihi hakkında sonraki günlerde 
bilgilendirme yapılacağı kaydedildi. (Doğan Haber Ajansı) 

 ABD'de TÜFE Şubat'ta tahminleri aştı. ABD'de tüketici fiyatları artan gıda maliyetleriyle Şubat 

ayında yükseldi. Çalışma Bakanlığı verilerine göre TÜFE Şubat'ta %0,1, yıllık %2,3 ile beklentilerin 
üzerinde arttı. Beklenti aylık değişim olmaması, yıllık %2,2 olması yönündeydi. Yıllık TÜFE Ocak'ta 
%2,5 ile 15 ayın en büyük artışını kaydetmişti. Çekirdek TÜFE yıllık bazda 4 ay üst üste %2,3 artış 
sonrası Şubat'ta %2,4 arttı. Aylık artış beklentiye paralel %0,2 oldu. (Bloomberg) 

 Adidas'ın Çin'de ilk çeyrek karı 0,5mlr USD düşecek. Adidas AG, koronavirüs nedeniyle Çin'deki 
ilk çeyrek karını 0,5mlr USD daha az olmasını bekliyor. Alman rakibi Puma SE ise artık kısa vadede 
hiçbir toparlanma beklemediğini duyurdu. Alman spor giyim devi ilk çeyrek gelirinin %10 azalarak 

karını 400-500mn Euro (450-570mn USD) düşürmesini bekliyor. (Bloomberg) 

 İran'da koronavirüs nedeniyle can kaybı 354'e yükseldi. İran devlet televizyonunun haberine 
göre, Sağlık Bakanlığı Halkla İlişkiler Sorumlusu Kiyanuş Cihanpur, son 24 saatte Kovid-19 nedeniyle 
ülke genelinde 63 kişinin daha yaşamını yitirmesiyle ölü sayısının 354'e çıktığını belirtti. Toplam vaka 
sayısının 958 artarak 9 bine ulaştığını kaydeden Cihanpur, 2.959 kişinin ise tedavilerinin 
tamamlanmasının ardından taburcu edildiğini aktardı. (Bloomberg) 

 Suudi Arabistan petrol üretim kapasitesini artıracak. Suudi Arabistan, ham petrol üretim 
kapasitesini günlük 1mn varil artırmak için milli petrol şirketi Saudi Aramco'ya talimat verdi. 
Suudi Borsası Tadawul'dan yapılan yazılı açıklamada, "Saudi Aramco, maksimum sürdürülebilir 
kapasitesini günlük 12mn varilden 13mn varile çıkarmak için Suudi Enerji Bakanlığından talimat 
almıştır." ifadesi kullanıldı. (Anadolu Ajansı) 

 İngiltere ekonomisi Ocak'ta sürpriz biçimde durakladı. İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi'nin 
verilerine göre büyüme Ocak'ta aylık bazda değişmedi, beklenti %0,2 büyümeydi. Ekonomi son 3 

ayda da durakladı. Yıllık bazda ise büyüme %0,6 oldu. İmalat ve hizmet sektörleri Ocak'ta zayıf 
büyüme kaydederken inşaat aktivitesi daraldı.  Veri, ülke Merkez Bankası'nın bugünkü 50 baz puanlık 

https://www.bloomberght.com/borsa
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sürpriz faiz indiriminin ardından geldi. Politika yapıcılar, virüs nedeniyle ekonominin zayıflayacağı 
uyarısında bulundu. (Bloomberg) 

 AMB yöneticileri kritik toplantıya telekonferans yoluyla katılacak. Yarın Frankfurt'ta 
gerçekleşecek para politikası kurulu toplantısına en az 5 AMB yöneticisinin telekonferans yoluyla 

katılacağı belirtildi. İtalya Merkez Bankası Başkanı Ignazio Visco, Litvanya, Estonya ve Portekiz 
Merkez Bankalarının politika yapıcılarının da uzaktan bağlantı yoluyla katılacağı ifade edildi. Konuya 
ilişkin bilgi veren yetkililer, diğer isimlerinde henüz katılım konusunda karar vermediğini belirtti. 
(Bloomberg) 

 Çin'de yeni krediler Şubat'ta beklentinin altında kaldı. Çin'de Yuan cinsinden yeni krediler 
Şubat ayında 905,7mlr USD seviyesinde gerçekleşerek 1,12mlr Yuan’lık beklentinin altında kaldı. 
Yuan cinsinden yeni mevduat aynı dönemde 1,02trln Yuan seviyesinde gerçekleşti. Toplam finansman 

855,4mlr Yuan ile yıllık %10,6 artarak Şubat'ta sonu itibarıyla 257,18trln Yuan’a ulaştı. M2 para arzı 
yıllık %8.2 arttı. (Bloomberg) 

 Bakan Kasapoğlu: Maçların seyircisiz oynanması durumu şu an için gündemimizde yok. 
Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, koronavirüs nedeniyle Süper Lig maçlarının 
seyircisiz oynanacağı konusundaki haberlerle ilgili konuştu: "Yarın Başakşehir'in Kopenhag maçı var. 
Hafta sonu lig maçları var. Bunlar planlandığını gibi devam edecek. Maçlar seyircili olarak oynanacak". 

(Bloomberg) 

 Dünya genelinde Kovid-19 bulaşan kişi sayısı 119 bini aştı. Kovid-19 görülen ülkelerdeki yeni 
vakalara ilişkin güncel verilerin derlendiği "Worldometer" internet sitesi, dünya genelinde yeni 
tip koronavirüs vaka sayısını 119.248 olarak güncelledi. Sitede, Kovid-19 nedeniyle toplam 4.300 
kişinin öldüğü, 66.581 kişinin iyileştiği belirtildi. Çin ana karasında 3.158, Hong Kong Özel İdari 
Bölgesi'nde 3, İtalya'da 631, İran'da 291, Güney Kore'de 61, İspanya'da 36, Fransa'da 33, ABD'de 
31, Japonya'da 19, Irak'ta 7, İngiltere'de 6, Hollanda'da 4, Avustralya'da 3, İsviçre'de 3, Almanya'da 

2, San Marino'da 2, Kanada, Lübnan, Panama, Fas, Endonezya, Mısır, Tayland, Tayvan, Filipinler ve 
Arjantin'de birer kişi Kovid-19 nedeniyle hayatını kaybetti. Çin ana karasında 80.784, Hong Kong 
Özel İdari Bölgesi'nde 121 ve Makau Özel İdari Bölgesi'nde 10 vakaya rastlandı. Tayvan'da da 48 
kişide Kovid-19 tespit edildi. (Bloomberg) 

 BoE/Carney: BoE gereken tüm adımları atacak. İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Mark 
Carney, bankanın sürpriz faiz indiriminin ardından açıklamalarda bulunuyor. Bankanın gereken tüm 
adımları atacağının altını çizen Carney, koronavirüsün tedarik zincirlerini ve şirketlerin nakit akışlarını 

vurabileceğini söyledi. Salgının hem arz hem de talebi olumsuz etkileyeceğini ifade eden BoE Başkanı, 
virüsün etkisinin keskin, ancak geçici olacağını söyledi. Ayrıca BoE Başkan Yardımcısı Andrew Bailey, 
bankanın daha fazla politika alanı olduğunun altını çizdi. (Bloomberg) 

 GPD: Tüketici ihtiyaçlarımızı karşılamada sıkıntı yaşamayacağız. Gıda Perakendecileri 
Derneği, Yeni Korona Virüs vakası açıklaması ardından, tüketicilere ürün ve hizmet tedariğinde bir 
sıkıntı öngörülmediğini, gerek ürün stokları gerekse personel olarak sektörün önceden tedbirlerini 

alarak hazır olduğunu dile getirdi. (Bloomberg) 

 AMB/Lagarde: Avrupa önlem almazsa 2008 benzeri kriz yaşar. AMB Başkanı Chrisine Lagarde, 
Avrupa'nın, liderlerin koronavirüs konusunda acil harekete geçmemeleri durumunda, 2008 finans 
krizine benzer büyük bir ekonomik şok riski ile karşı karşıya olduğunu söyledi. Konu hakkında bilgiye 

sahip bir kaynağa göre, AMB Başkanı Salı günü geç saatlerde AB liderleri ile telekonferans yoluyla 
yaptığı görüşmede, koordineli bir adım atılmaması durumunda, "Avrupa'nın birçoğumuza 2008 Büyük 
Finans Krizi'ni hatırlatacak bir senaryo ile" karşı karşıya kalacağını söyledi. Lagarde, doğru tepki ile, 

şokun muhtemelen kısa süreceğini sözlerine ekledi. (Bloomberg) 
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 İngiltere MB 50 bp faiz indirdi. İngiltere Merkez Bankası (BoE) sürpriz bir şekilde 50 baz puan faiz 
indirerek korona virüsle mücadele için para politikası adımı atan küresel merkez bankaları listesine 
eklendi. BoE'nin Para Politikası Kurulu Çarşamba günkü özel toplantısında oy birliğiyle politika faizini 
%0,25 seviyesine indirdi. Bankanın açıklamasında "Faiz indirimi bu zor dönemde işletme ve Tüketici 

Güvenini destekleyecek, şirketlerin ve hanehalkının nakit akışını güçlendirecektir. Finansman 
maliyetini düşürecek ve erişimi iyileştirecektir." dendi. (Bloomberg) 

 İnşaat maliyet endeksi Ocak'ta arttı. TÜİK, Ocak 2020'ye ilişkin inşaat maliyet endeksini açıkladı. 
Buna göre, inşaat maliyet endeksi ocakta bir önceki aya göre %5,09, geçen yılın ocak ayına göre de 
%9,31 yükseldi. Aylık bazda malzeme endeksi %1,79, işçilik endeksi %12,07 arttı. Ocak 2019'a göre 
malzeme endeksinde %5,85, işçilik endeksinde %16,63 artış gerçekleşti. Bina inşaatı maliyet endeksi 
ocakta bir önceki aya göre %5,03, geçen yılın aynı ayına göre ise %9,27 artış gösterdi. Ocakta, Aralık 

2019'a göre malzeme endeksi %1,34, işçilik endeksi %12,67 arttı. Yıllık bazda bakıldığında malzeme 
endeksi %5,69, işçilik endeksi %16,62 yükseldi. Bina dışı yapılar için inşaat maliyet endeksi ocakta 
bir önceki aya göre %5,27, geçen yılın aynı ayına göre %9,45 arttı. Ocakta bir önceki aya göre 
malzeme endeksi %3,26, işçilik endeksi %9,90 arttı. Geçen yılın aynı ayına göre ise malzeme 

endeksinde %6,39, işçilik endeksinde %16,69 artış kayıtlara geçti. (Bloomberg) 

 Cari denge Ocak'ta 1,8mlr USD açık verdi. TCMB tarafından Ocak 2020 dönemine ilişkin ödemeler 

dengesi verileri açıklandı. Buna göre, ocakta cari işlemler açığı, geçen yılın aynı ayına göre 1mlr 
528mn USD artarak 1mlr 804mn USD olarak gerçekleşti. Beklenti açığın 2,6mlr USD olmasıydı. 12 
aylık cari işlemler hesabı ise 6mlr 494mn USD fazla verdi. Resmi rezervler Ocak'ta 2,93mlr USD 
azaldı. Net hata noksan Ocak'ta 574mn USD fazla verdi. Aylık gelişmede, ödemeler dengesi 
tablosundaki dış ticaret açığının 2019'un aynı ayına göre 1mlr 994mn USD artarak 3mlr 245mn USD’a 
yükselmesi etkili oldu. (Bloomberg) 

EKONOMİK TAKVİM 

12 Mart Perşembe           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Euro Bölgesi 13:00 Sanayi Üretimi (Yıllık) Oca   -4,10% 

Euro Bölgesi 13:00 Sanayi Üretimi (Aylık) Oca   -2,10% 

ABD 15:30 ÜFE (Aylık) Şub   0,50% 

ABD 15:30 ÜFE (Yıllık) Şub   0,50% 

Euro Bölgesi 15:45 Mevduat Hesap Oranı Mar 0,50% 0,50% 

Euro Bölgesi 15:45 Faiz Oranı Kararı Mar     

13 Mart Cuma           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Almanya 10:00 TÜFE (Aylık) Şub -0,60% 0,40% 

Türkiye 10:00 Sanayi Üretimi (Yıllık) Oca 7,00% 8,60% 

Türkiye 14:30 Yıl Sonu TÜFE Tahmini Mar   10,06% 

ABD 15:30 İhracat Fiyat Endeksi Şub -0,20% 0,70% 

ABD 15:30 İthalat Fiyat Endeksi Şub -0,50% 0,00% 

16 Mart Pazartesi           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Çin 05:00 Sanayi Üretimi (Yıllık) Şub 5,90% 6,90% 

Türkiye 11:00 Bütçe Dengesi Şub   21,50B 

https://www.bloomberght.com/ekonomik-veriler-ve-gundem/bloomberght-guven-endeksi
https://www.bloomberght.com/ekonomik-veriler-ve-gundem/bloomberght-guven-endeksi
https://www.bloomberght.com/ekonomik-veriler-ve-gundem/merkez-bankasi-verileri
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ABD 15:30 N.Y. Empire State İmalat End. Mar   12,9 

17 Mart Salı           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 07:30 Sanayi Üretimi (Aylık) Oca   0,80% 

İngiltere 12:30 İşsizlik Oranı Oca 3,80% 3,80% 

Almanya 13:00 ZEW Ekonomik Hissiyatı Mar 
 

8,7 

ABD 15:30 Perakende Satışlar Şub 0,20% 0,30% 

ABD 16:15 Sanayi Üretimi (Aylık) Şub 0,40% -0,30% 

ABD 16:15 Sanayi Üretimi (Yıllık) Şub   -0,83% 

ABD 17:00 JOLTS Oca 7000M 6423M 

18 Mart Çarşamba       
 

  

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:50 Ticaret Dengesi Şub -1.694,9B -1.313,2B 

Euro Bölgesi 13:00 TÜFE (Yıllık) Şub   1,20% 

Euro Bölgesi 13:00 TÜFE (Aylık) Şub   -1,00% 

Euro Bölgesi 13:00 Ticaret Dengesi Oca   23,1B 

ABD 15:30 İnşaat İzinleri Şub 1,500M 1,550M 

ABD 15:30 Konut Başlangıçları Şub 1,500M 1,567M 

ABD 21:00 FOMC Ekonomik Planları       

ABD 21:00 Federal Fon Hedef Oranı       

 



 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

 

  
PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş. 

 
Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul 

Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60 

 

Şişli Şubesi 

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul 

Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15 

 

Balıkesir İrtibat Bürosu 

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir 

Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34 

 

 

 

Sevgül DÜZGÜN 

Araştırma Müdürü 

212 3953213 

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr 

  

 

 

 

 

 

  

 

mailto:sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

